[virksomhet] AS frifinnes.
2. Innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse betaler A til [virksomhet] AS 323 000 – 

trehundreogtjutretusen – kroner i sakskostnader for lagmannsretten.
3. Innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse betaler A til [virksomhet] AS 129 835 – 

etthundreogtjuenitusenåttehundreogtrettifem – kroner i sakskostnader for tingretten.

https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-2
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-5
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-62/%C2%A717-3
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A720-2